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KÆRE BEBOERE I AFDELING 39 

Glædelig jul og godt nytår. 

 
Det er tid til at give jer en kort status på, hvordan det 
går med forundersøgelserne til den mulige kommende 
renovering af jeres boliger. 

 

RESULTATET AF UNDERSØGELSERNE 

Vi har modtaget rapporterne og er fortsat i gang med 
at bearbejde disse. 

Det kommer desværre til at tage noget tid, så vi kan få 
afklaret, hvilke arbejder der skal og kan udføres, og 
hvilke løsninger, der vil være de rigtige i forbindelse 
med en fremtidssikring af jeres boliger.  

Som tidligere nævnt, er det vores mål, at afdelingen 
kan få støtte til de nødvendige arbejder fra 
Landsbyggefonden, og vi er derfor i løbende dialog 
med fonden. 

Landsbyggefonden vurderer i øjeblikket, om der er 
forhold omkring boligerne, der skal undersøges 
nærmere, og vi kan risikere, at der skal foretages 
yderligere undersøgelser, før vi kan lave et oplæg til 
den helhedsplan, der skal sætte rammerne for en 
kommende renovering. 

 

DEN VIDERE PROCES 

Når vi er i mål, skal oplægget først præsenteres for 
Landsbyggefonden og kommunen.  

Vi vil herefter naturligvis orientere bredt i afdelingen – 
gennem nyhedsbreve som dette – og ved at indkalde 
til et eller flere møder, hvor vi vil fortælle om 
resultaterne af undersøgelserne og komme med vores 
bud på en helhedsplan for afdelingen. 

Den endelige helhedsplan skal afslutningsvis 
godkendes på et ekstraordinært afdelingsmøde. Først 
derefter kan arbejderne igangsættes. 

 

TIDSPLAN 

Det er et vilkår med disse større renoveringssager, at 
de stiller store krav til tålmodigheden, og det er her og 
nu desværre ikke muligt at give jer et bud på en 
tidsplan. 

Så snart vi er i mål med forundersøgelserne og kan 
præsentere jer for en plan, vender vi naturligvis 
tilbage. 

Indtil da – tak for jeres tålmodighed. 

 

 
VIL DU VIDE MERE? 

Du er altid velkommen til at kontakte 
seniorprojektleder Carsten Clement på mail: 
ccl@aab.dk 
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